

1 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

170.000€



Nybyggda lägenheter i hjärtat av Torrevieja, bara 400 meter från stranden. Utmärkt centralt läge i Torrevieja. Denna exklusiva nya bostadsbyggnad ligger i centrala Torrevieja, bara 400 meter från stranden och omgiven av alla nödvändiga tjänster. Butiker, stormarknader, restauranger, kaféer och dagliga bekvämligheter ligger inom gångavstånd, vilket gör detta bostadsområde idealiskt för både permanent boende och semesteranvändning. Torrevieja är en av de mest populära kuststäderna på Costa Blanca, känd för sin livliga atmosfär, marina, promenader och sitt medelhavsklimat året runt med en genomsnittlig årstemperatur på 20 grader. Det nya affärsområdet vid Torreviejas hamn ligger mindre än 500 meter bort och erbjuder fritidsaktiviteter, restauranger och shopping vid havet. Moderna lägenheter med 1, 2 och 3 sovrum. Bostadsområdet består av 10 moderna lägenheter fördelade på bottenvåningen och fyra våningar ovanför. Köpare kan välja mellan lägenheter med 1, 2 eller 3 sovrum, inklusive två exklusiva takvåningar med privat terrass, solarium och privat pool. Varje fastighet har utformats med ett modernt öppet planlösningsskoncept, med ljusa vardagsrum, integrerade kök i amerikansk stil och privata terrasser. Badrummen levereras fullt utrustade med möbler, duschväggar och golvvärme för extra komfort. Ytterligare funktioner inkluderar förstärkta säkerhetsdörrar, ytterfönster med termisk brytning och dubbelglas samt förinstallation för luftkonditionering. Njut av en unik natur- och kustmiljö. Torrevieja är känt för sina naturliga saltlaguner och den skyddade naturparken La Mata och Torrevieja, som ligger bara 4 km från projektet. De rosa och gröna sjöarna, vandringslederna och den rika biologiska mångfalden skapar en hälsosam och inspirerande miljö. Avstånd till viktiga sevärdheter: Playa del Acequion 0,4 km, Torreviejas hamn 0,5 km, Naturparken La Mata och Torrevieja 4 km, Villamartin Golf 8 km, Alicante flygplats 45 km, Murcia flygplats 60 km. Ditt medelhavshem väntar. Detta är en unik möjlighet att förvärva en modern nybyggd lägenhet i en av de mest eftertraktade kuststäderna på Costa Blanca. Kontakta oss idag för att boka en visning och säkra ditt nya hem i centrala Torrevieja. 939

 1 sovrum

 1 badrum

 53m² Bygg storlek